

Murerfirmaet Mester Jakob Holding ApS

Snærildvej 27, 8300 Odder

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 31 59 76 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Jakob Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Mester Jakob Holding ApS Snærlidvej 27 8300 Odder
	CVR-nr.: 31 59 76 76 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jakob Jensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Mester Jakob ApS, Odder
Kapitalinteresse	JP-Invest Aps, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.737 kr. mod 12.248 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388.465 kr. mod 159.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	35.737	12.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.944	-22.944
Driftsresultat	12.793	-10.696
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	230.000	190.000
Andre finansielle indtægter	204.991	0
Øvrige finansielle omkostninger	-62.325	-21.370
Resultat før skat	385.459	157.934
Skat af årets resultat	3.006	1.760
Årets resultat	388.465	159.694
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	388.465	159.694
Disponeret i alt	388.465	159.694

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.735.140	1.758.084
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.735.140</u>	<u>1.758.084</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
Kapitalinteresse	20.000	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	767.500	255.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>912.500</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.647.640</u>	<u>2.158.084</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.484	251.572
Udsudte skatteaktiver	41.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.668	65.912
Tilgodehavender i alt	<u>226.152</u>	<u>317.484</u>
Likvide beholdninger	<u>60.843</u>	<u>123.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>286.995</u>	<u>441.141</u>
Aktiver i alt	<u>2.934.635</u>	<u>2.599.225</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.786.513</u>	<u>1.398.048</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.911.513</u>	<u>1.523.048</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	623.255	800.358
2	Deposita	<u>32.400</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>655.655</u>	<u>800.358</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	30.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	25.000
	Selskabsskat	126.662	40.152
	Anden gæld	<u>210.805</u>	<u>180.667</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.467</u>	<u>275.819</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.023.122</u>	<u>1.076.177</u>
	Passiver i alt	<u>2.934.635</u>	<u>2.599.225</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.238.354	1.363.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>159.694</u>	<u>159.694</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.398.048	1.523.048
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>388.465</u>	<u>388.465</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.786.513</u>	<u>1.911.513</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	638.255	830.358
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-15.000</u>	<u>-30.000</u>
	<u>623.255</u>	<u>800.358</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>556.000</u>	<u>680.000</u>
2. Deposita		
Deposita i alt	<u>32.400</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 638 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.735 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 41.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
